平成22年4月28日

各 位
会 社 名 : 東 京 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名: 代 表 取 締 役 社 長  岡 本  毅

 (コード：9531 東証･大証･名証第1部)

問合せ先: 総務部総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 丸山 達哉

 (T E L.：(03) － 5400 － 3894)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 22年 4月 28日開催の取締役会において、平成 22年 3月 31日を基準日とする剰余金

の配当について、以下のとおり決議しましたので、お知らせいたします。なお、本件は本年 6月開催

予定の定時株主総会に上程付議する予定です。

記

1. 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成22年 1月 29日公表）

前期実績

（平成 21年 3月期）

基準日 平成 22年 3月 31日 平成 22年 3月 31日 平成 21年 3月 31日

1 株当たり

配当金
5円 00銭 4 円 00銭 4 円 00銭

配当金総額 13,493 百万円 － 10,850 百万円

効力発生日 平成 22年 6月 30日 － 平成 21年 6月 29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社は、09～13年度グループ中期経営計画における総分配性向の目標を 6割とし、配当と自社株取

得により株主還元を行っております。その内訳として、収支動向を勘案した上で、1 株当たりの配当

金を 1円増額し、経営の成果を株主の皆さまへ配分するものです。

当社は今後も、株主の皆さまに安定的な配当を継続的に実施していく所存です。

<参考>年間配当金の内訳

 1 株あたり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期 末 年 間

当期実績 4円 00銭 5 円 00銭 9 円 00銭

前期実績

(平成 21年 3月期)
4 円 00銭 4 円 00銭 8 円 00銭

以上